miatt a vonatkozó szerződés 13./ pontjában foglalt elállási jogával, illetve a szerződés 
16./pontjában kikötött visszavásárlás jogával nem él, amennyiben az ingatlan tulajdonosa, a 
BNL-24 Kft. az általa előzetesen, írásban vállalt mindösszesen bruttó 6.650.000 Ft összeget 
azaz bruttó hatmillió-hatszázötvenezer forint összeget „késedelmi és meghiúsulási kötbér” 
jogcímén megfizeti. 

2. Az 1. pont szerinti kötbér megfizetése esetén a Közgyűlés hozzájárul a Miskolc, 46242/1 és 
46242/2 hrsz.-ú ingatlanra 57433/2022.08.25 számú határozattal Miskolc Megyei Jogú Város